｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

桃園市政府 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：府人給字第11101787151號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(53922_376736800A_11101787151_ATTACH1.pdf、53922_376736800A_11
101787151_ATTACH2.pdf)

檢送本府111年「緣來，桃園幸福市」未婚公教同仁聯誼
活動行程表及報名表各1份，請查照並鼓勵所屬未婚同仁
踴躍報名參加。

為擴大本市各機關（構）學校未婚同仁社交生活領域，增

進良性互動、情感交流進而締結良緣，爰辦理旨揭聯誼活

動，活動內容摘述如下：

活動時間、地點、費用及人數：

「花語寄情手創派對」： 111年 7月 24日（星期
日），桃園市桃園77藝文町園區、六藝展覽坊，費
用為新臺幣（以下同）950元，人數上限為32人。
「相遇雲端幸福達陣一日遊」（限35歲以下）：111
年8月13日（星期六），桃園市青年體驗學習園區，
費用為1,700元，人數上限為40人。
「鐵道戀旅天燈寄情一日遊」：111年8月27日（星
期六），新北市深澳鐵道、河灣渡假村，費用為

1,650元，人數上限為40人。
「夏季山庭星空物語一日遊」：111年9月3日（星期
六），桃園市蓮荷園、手信霧隱城、新竹縣夏季三

地址：330206桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：科員 劉羽婷
電話：03-3322101 #7357
電子信箱：10053197@mail.tycg.gov.tw

發文日期： 中華民國111年7月1日

主旨：

說明：

一、

(一)
１、

２、

３、

４、

第1頁，共3頁

人事室 111/07/01

1110006333

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

角咖啡廳，費用為1,660元，人數上限為40人。
「愛情加映懷舊派對」（限35歲以下）：111年9月
25日（星期日），桃園市馬祖新村眷村文創園區、
中壢光影電影館，費用為950元，人數上限為32人。

報名日期：即日起至各梯次活動前1週（星期五），或
額滿為止。

參加對象：

本市議會、本府各機關學校、各區公所及復興區民

代表會所屬現職未婚公教同仁、聘僱及臨時人員

等。

全國各機關（構）及公（私）立學校現職未婚公教

同仁及聘僱人員等。

本市金融機構、醫療機構及各科技工業園區內企業

未婚人員。

請協助轉知並鼓勵貴屬未婚同仁踴躍報名參加，活動相關

資訊可至本府人事處網站( https://personnel.tycg.gov.tw/)首
頁熱門活動或業務資訊＞待遇福利＞文康專區查詢。

正本：

各縣(市)議會(桃園市議會除外)、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）
(桃園市政府除外)、審計部桃園市審計處、桃園市工商發展投資策進會、桃園市
選舉委員會、本市各級農會、全國各大專院校、本市地區級以上醫院、各事業

單位(300家)(衛生福利部桃園療養院、國立體育大學、極強股份有限公司除
外)、中華航空股份有限公司、台灣電力股份有限公司桃園區營業處、行政院農
業委員會農糧署北區分署、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業

委員會茶業改良場、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局新竹分局、行政院環

境保護署環境檢驗所、行政院環境保護署環境保護人員訓練所、行政院原子能

委員會核能研究所、勞動部勞動力發展署桃竹苗分署、財政部北區國稅局、財

政部北區國稅局桃園分局、財政部國有財產署北區分署桃園辦事處、國家中山

科學研究院、交通部公路總局新竹區監理所桃園監理站、經濟部水利署北區水

資源局、中華電信股份有限公司臺灣北區電信分公司桃園營運處、台灣自來水

股份有限公司第二區管理處、臺灣菸酒股份有限公司桃園營業處、行政院農業

委員會農田水利署石門管理處、行政院農業委員會農田水利署桃園管理處、台

灣中油股份有限公司油品行銷事業部桃園營業處、長榮航空股份有限公司、長

榮海運股份有限公司、立榮航空股份有限公司、遠東航空股份有限公司、台灣

虎航股份有限公司、星宇航空股份有限公司、華信航空股份有限公司、桃園國

際機場股份有限公司、桃園市私立福祿貝爾國民小學、新興學校財團法人桃園

５、

(二)

(三)
１、

２、

３、

二、

第2頁，共3頁

人事室 111/07/01

1110006333

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

市新興高級中等學校附設國小部、私立康萊爾國民中小學、有得學校財團法人

桃園市有得國民中小學、桃園市私立民營諾瓦國民小學、桃園美國學校、新興

學校財團法人桃園市新興高級中等學校附設國中部、六和學校財團法人桃園市

六和高級中等學校國中部、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、六和

學校財團法人桃園市六和高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高

級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、方曙學校財團法人

桃園市方曙商工高級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、

泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校_國中部、至善學校財團法人桃園市
至善高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校、光啟學校財

團法人桃園市光啟高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等學

校、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校、桃園市護理師護士公會、桃

園市教師會、桃園市教育產業工會、臺灣銀行桃園分行、臺灣銀行東桃園分

行、臺灣銀行桃園國際機場分行、臺灣銀行中壢分行、臺灣銀行內壢分行、臺

灣銀行平鎮分行、臺灣銀行南崁分行、臺灣銀行建國分行、臺灣銀行龍潭分

行、臺灣銀行林口分行、臺灣銀行新明分行、臺灣土地銀行中壢分行、臺灣土

地銀行北中壢分行、臺灣土地銀行內壢分行、臺灣土地銀行平鎮分行、臺灣土

地銀行石門分行、臺灣土地銀行楊梅分行、臺灣土地銀行桃園分行、臺灣土地

銀行北桃園分行、臺灣土地銀行南桃園分行、臺灣土地銀行林口分行、臺灣土

地銀行八德分行、臺灣土地銀行大園分行、臺灣土地銀行南崁分行、合作金庫

商業銀行桃園分行、合作金庫商業銀行長庚分行、合作金庫商業銀行中壢分

行、合作金庫商業銀行大溪分行、合作金庫商業銀行龜山分行、合作金庫商業

銀行龍潭分行、合作金庫商業銀行慈文分行、合作金庫商業銀行迴龍分行、合

作金庫商業銀行中原分行、合作金庫商業銀行平鎮分行、合作金庫商業銀行林

口分行、合作金庫商業銀行八德分行、合作金庫商業銀行蘆竹分行、合作金庫

商業銀行大園分行、合作金庫商業銀行壢新分行、合作金庫商業銀行新明分

行、合作金庫商業銀行東桃園分行、合作金庫商業銀行南崁分行、合作金庫商

業銀行楊梅分行、合作金庫商業銀行南桃園分行、台北富邦商業銀行股份有限

公司、元大商業銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司桃園國際

機場分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司桃園分行、兆豐國際商業銀行股份

有限公司桃興分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司八德分行、兆豐國際商業

銀行股份有限公司中壢分行、兆豐國際商業銀行股份有限公司北中壢分行、兆

豐國際商業銀行股份有限公司南崁分行、台新國際商業銀行股份有限公司、遠

東國際商業銀行股份有限公司、第一商業銀行股份有限公司、中國信託商業銀

行股份有限公司、凱基商業銀行股份有限公司、花旗(台灣)商業銀行股份有限公
司、玉山商業銀行股份有限公司、華南商業銀行股份有限公司、國泰世華商業

銀行股份有限公司中壢分公司、國泰世華商業銀行股份有限公司桃園分公司、

臺灣新光商業銀行股份有限公司桃園分行、臺灣新光商業銀行股份有限公司中

壢分行、臺灣新光商業銀行股份有限公司桃北分行、臺灣新光商業銀行股份有

限公司八德分行、渣打國際商業銀行股份有限公司、台中商業銀行股份有限公

司桃園分行、台中商業銀行股份有限公司中壢分行、台中商業銀行股份有限公

司大園分行、台中商業銀行股份有限公司內壢分行、台中商業銀行股份有限公

司南崁分行、台中商業銀行股份有限公司楊梅分行

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2022/07/01
12:10:04

第3頁，共3頁

人事室 111/07/01

1110006333